
   予想されますのでご理解ご了承お願い申し上げます。

   頂きます。ゴールデンウィーク明けはかなりの物量になるため出荷制限及び配達遅延も

【再送】　ゴールデンウイーク休業のご案内

2019年4月

販売店様各位

株式会社　オーアンドエム

TEL：0133-77-6211FAX　0133-77-6214

※先日ご連絡致しました出荷ですが急遽　運送会社よりゴールデンウイーク営業変更が

   あり、それに伴い受付が25日午前までの分は当日出荷で26日着となり、25日午後及

   び26日,27日,29日,30日,5月2日受付分は全て5月7日以降に順次出荷いたします。

   販売店の皆様にはご迷惑おかけしますがご理解ご了承下さいますようお願い致します。

通常営業（受付のみ出荷5/7以降）

休　業

日直営業（受付のみ出荷5/7以降）

通常営業（受付のみ出荷5/7以降）

5月7日（火）より通常営業となります。

4月27日（土）

4月28日（日）

4月29日（月）

4月30日（火）

5月1日（水）

通常営業（受付のみ出荷5/7以降）

5月3日（金） 休　業

5月4日（土） 休　業

5月2日（木）

※4月25日午後～27日、29日、30日、5月2日受付分は5月7日以降に順次出荷させて

5月6日（月） 休　業

休　業

5月5日（日） 休　業

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウイーク期間中の営業は下記の通りとさせていただきます。

なお、当初5月1日は通常営業でしたが即位礼正殿の儀に伴い休業とさせて頂

きますのでご理解ご了承お願い申し上げます。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。


